АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРУНО)

П Р И К А З

от 05.09.2022 № 280/1.1-05

О внесении изменений в приказ

ГОРУНО от 08.11.2021 №312/1.1-05

В связи c кадровыми изменениями, -

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Приложение 2.1, 2.2., 3.1., 3.2 Приказа ГОРУНО №106/1.1-05 от 31.03.2021 «Об

утверждении Положения о порядке проведения аттестации кандидатов на должность

руководителя и руководителей муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных ГОРУНО» изложить в новой редакции (Приложение 1,2).

2. Заместителю начальника ГОРУНО Григорьевой В.В., заместителю директора по УМР

ЦРО Зайцевой О.С. довести настоящий приказ и Положение до руководителей учреждений,

подведомственных ГОРУНО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

народного образования  С.А. Жаленкова

Разослано: в дело, ОУ№1-3,5-11, «Дубна», «Возможность», «Дружба», ДОУ,

М.К. Антоновой, И.Е. Зеленковой, Н.М. Минаевой, А.А. Богоявленской, Е.М. Трофимовой, В.В. Григорьевой Е.Г.

Белосковой, О.С. Зайцевой, Т.Н. Гусаровой, Е.В., Е.В. Прийменко, С.С.Королёву.

О.С. Зайцева

216-67-68

Приложение 1 к приказу ГОРУНО

от _05.09.2022 №280/1.1-05

Состав аттестационной комиссии

ГОРУНО городского округа Дубна Московской области по аттестации кандидатов на

должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных организаций,

подведомственных ГОРУНО

1. Жаленкова С.А. –  начальник ГОРУНО, председатель комиссии;

2. Богоявленская А. А.– заместитель начальника ГОРУНО, заместитель председателя комиссии;

3. Григорьева В.В. – заместитель начальника ГОРУНО, заместитель председателя комиссии;

4. Зайцева О.С. –  заместитель директора по УМР ЦРО, секретарь комиссии;

5. Газарян И.Ю. – главный эксперт отдела дошкольного образования, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

6. Зеленкова И.Е. – директор ЦРО;

7. Антонова М.К.– начальник отдела ресурсного обеспечения общего образования ГОРУНО;

8. Белоскова Е.Г. – начальник ОИОТ ЦРО;

9. Гусарова Т.Н. – начальник УМО ЦРО;

10. Минаева Н.М. – начальник отдела общего образования ГОРУНО;

11. Прийменко Е.В. – заместитель начальника отдела общего образования ГОРУНО;

12. Трофимова Е.М. –заместитель начальника ГОРУНО;

13. Бодина Е.Л. – директор школы №10;

14. Чеботарева Е.Г.– директор лицея «Дубна»;

15. Ушакова В.И. – председатель Дубненской городской организации профсоюза работников

народного образования и науки (по согласованию);

16. Смирнова Е.Н. – заведующий ДОУ№23, заместитель председателя Дубненской городской

организации профсоюза работников народного образования и науки;

17. Зелинская И.Г. – заведующий ДОУ №26;

18. Королёв С.С. – эксперт отдела ресурсного обеспечения ГОРУНО.

Приложение 2 к приказу ГОРУНО

от 05.09.2022 № 280/1.1-05

Состав экспертной группы при аттестационной комиссии

ГОРУНО городского округа Дубна Московской области по аттестации кандидатов на

должности руководителя и руководителей муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных ГОРУНО

1. Жаленкова С.А. – начальник ГОРУНО, председатель экспертной группы;

2. Богоявленская А. А. – заместитель начальника ГОРУНО, заместитель председателя

экспертной группы;

3. Авдошкина Е.В. – заместитель директора по УМР ЦРО, заместитель председателя

экспертной группы;

4. Антонова М.К. – начальник отдела ресурсного обеспечения общего образования

ГОРУНО;

5. Прийменко Е.В. –заместитель начальника отдела общего образования ГОРУНО;

6. Зайцева О.С. – заместитель директора по УМР ЦРО;

7. Минаева Н.М. – начальник отдела общего образования ГОРУНО;

8. Гусарова Т.Н. – начальник УМО ЦРО;

9.  Чеботарева Е.Г. – директор лицея «Дубна»;

10. Бодина Е.Л. – директор школы №10;

11. Распопова В.Е. – заместитель директора по ВР гимназии №11;

12. Прудникова Е.А. – заместитель директора по ВР школы №1;

13. Соловьева Т.И. – заместитель директора по ВР гимназии №3;

14. Сухарева О.А. – заместитель директора по ВР школы №7;

15. Куликова А.В. – заместитель директора по ВР школы №2;

16. Кошенкова Е.А. – заместитель директора по УВР школы №5;

17. Хохлова А.В. – заместитель директора по УВР лицея №6;

18. Карташова Т.С. – заместитель директора по УВР гимназии №8;

19. Салтыкова Т.Ю. – заместитель директора по УВР школы №9;

20. Иванова И.А. – заведующий ДОУ №22;

21. Забалуева С.А. – заведующий ДОУ №3.